

راهنمای استفاده از دستگاه
میوه و سبزی خشک کن تراشه پرداز
مدل T555 توربو پلاس

تراشه پرداز

IMEN TARASHE PARDAZ

شرکت فنی مهندسی ایمن تراشه پرداز

شماره ثبت ۳۴۵۵۹

رمز وای فای اپلیکشن:

WIFI KEY: 123456789

پشتیبانی:

۰۴۱-۳۳۳۳۹۶۸۸ ۰۲۱-۲۸۴۲۷۵۲۴

www.tarashepardaz.ir

هوالرزاق

ضمن سپاس از خرید شما مشتری گرامی جهت سهولت کار با دستگاه علاوه بر دفترچه راهنما فیلم آموزش رایگان در وبسایت شرکت قسمت آموزش تهیه و تنظیم شده است.

همچنین شما می‌توانید با شماره‌گیری کد دستوری # 39688 * 6655 * به تمام لینک‌های مفید سایت دسترسی داشته باشید. جهت پاسخ به سوالات متداول در زمینه آموزش خشک کردن انواع میوه و سبزیجات و چگونگی ورود به این صنعت و پیدا کردن بازار کار آن تیم ما آموزشی تحت عنوان سیر تا پیاز میوه خشک کن در وبسایت بارگذاری نموده است که قابلیت آپدیت و بروزرسانی را دارد. با تهیه این مجموعه آموزشی از پشتیبانی تیم آموزشی شرکت بهره‌مند خواهید شد.

نکات آموزش عمومی:

- ۱- قبل از برش میوه و سبزیجات آنها را با آب سرد بشویید.
- ۲- جهت خشک شدن بهتر میوه‌جات توصیه می‌شود قطر برش بین ۶ تا ۸ میلی‌متر باشد.

۳- جهت خشک کردن میوه‌های در بسته آنها را سوراخ و هسته‌گیری و یا نیم پز کنید. {استفاده از محلول متابی هم طبق آموزش پکیج آموزشی سیر تا پیاز میوه خشک بسته به نوع میوه متفاوت می‌باشد}

۴- طبق آموزش‌های پکیج آموزشی سیر تا پیاز میوه خشک برای عدم تغییر رنگ علاوه بر متابی روش دیگری نیز وجود دارد. مانند قرار دادن میوه در شربت و شکر و آبلیمو و ... و سپس خشک کردن آن.

۵- زمان خشک شدن هر محصول نسبت به رطوبت موجود در آن و یا قطر برش آن متفاوت می‌باشد. و می‌تواند مابین ۴ تا ۱۲ ساعت باشد.

راهنمای عملکرد دستگاه:

نکته: قبل از استفاده از دستگاه از پریز برق و دکمه‌ی روشن اطمینان حاصل نمایید. دستگاه دارای دو نوع برنامه کاری جهت خشک کردن محصولات می‌باشد.

۱- برنامه {برنامه برحسب زمان و دما} (p-t)

۲- برنامه {برنامه برحسب رطوبت و دما} (p-rH)

نکته: در حالت اول شرط اتمام کار دستگاه پایان زمان تنظیم شده توسط کاربر می‌باشد ولی در حالت دوم شرط اتمام کار دستگاه رسیدن به رطوبت تنظیم شده توسط کاربر می‌باشد.

شروع کار دستگاه:

* سیم دوشاخه دستگاه را به برق ۲۲۰ ولت شهری وصل نمایید.

* کلید روشن - خاموش پشت دستگاه را روشن نمایید.

* با روشن شدن دستگاه نمایشگر _ _ _ _ نشان داده و صدای سه بار بوق به گوش می‌رسد.



۱- نمایشگر وضعیت کارکرد دستگاه

۲- جهت تنظیم و راه‌اندازی دستگاه

۳- دکمه‌های بالا و پایین

جهت تغییر و تنظیم برنامه انتخابی


۴- نشان دهنده رطوبت داخلی دستگاه {هنگام کار با برنامه روشن می‌شود. و رطوبت داخل دستگاه را نشان می‌دهد اگر روشن باشد یعنی فعلا رطوبت داخل دستگاه زیاد هست}

۵- نشانگر المنت دستگاه {نشان‌گر روشن بودن المنت دستگاه هست که هر چند ثانیه روشن و خاموش می‌شود و لزومی بر روشن ماندن مداوم و یا خاموش بودن مداوم نیست.}

۶- نشانگر فن دستگاه {هنگامی که به صورت ثابت روشن هست یعنی در دور تند کار می‌کند و هنگامی که چشمک می‌زند یعنی در دور کند کار می‌کند و ثابت بودن و چشمک زدن دلیلی بر خرابی فن نمی‌باشد.}





۷- پارامترهای راهنما جهت تنظیم راحت دمای دستگاه

⚠ دستگاه دارای فیوز، کنار دکمه روشن - خاموش می‌باشد که در صورت لزوم به راحتی قابل تعویض می‌باشد.

دارای فن نیمه صنعتی پشت دستگاه می باشد. 

دارای دو عدد سنسور رطوبت سنج در پشت دستگاه و روی درب دستگاه می باشد. {هنگام بسته شدن درب دستگاه فاصله ای مابین درب و دستگاه ایجاد می شود که جهت خروج رطوبت دستگاه و عملکرد بهتر رطوبت سنج می باشد لطفا این فاصله را نپوشانید و این فاصله ایراد محسوب نمی شود جز طراحی دستگاه می باشد}

برنامه شماره-۱ {عملکرد برحسب دما و زمان} (p--t):



- ۱- با لمس دکمه set برنامه ظاهر می شود.
- ۲- با لمس دوباره دکمه set دمای دستگاه طبق پارامترهای روی صفحه نمایشگر تنظیم می شود. {تنظیم دما دکمه های   بالا پایین قابل تنظیم هست}
- ۳- با لمس دوباره دکمه set کلمه t نمایش داده می شود که با دکمه های  زمان کارکرد دستگاه را برحسب دقیقه تنظیم نمایید. 
- ۴- با لمس دوباره دکمه set کلمه run ظاهر می شود.
- ۵- با لمس دوباره بعد از ظاهر شدن کلمه run دستگاه شروع به کار می کند.
- ۶- جهت stop کار دستگاه اگر دکمه set را ۵ ثانیه نگه داشته شود دستگاه stop می گردد.

توضیحات عملکرد برنامه یک:

- ۱- بعد از شروع به کار دستگاه برحسب دما و زمان هنگامی که زمان تنظیمی توسط کاربر به نصف برسد دستگاه چند بوق زده و کلمه rote ظاهر می گردد که باید تمامی قفسه ها جهت خشک شدن یکدست روتیت {برگردانده} شود یعنی قفسه های بالا در صورتی که رویت شده به پایین و پایین به بالا انتقال داده شوند. (هم چرخانده شود و هم بالا و پایین شود)

۲- کارکرد p-t بر حسب تجربه هست یعنی بعد از چند بار خشک کردن برحسب زمان عیار زمانی دست کار بر می آید که هر محصول در چه زمانی به حالت دلخواه کاربر می رسد. در حین خشک شدن می توان درب دستگاه را باز و زمان خشک شدن و میزان خشک شدن محصولات را مشاهده کرد.

برنامه شماره ۲ برحسب دما و رطوبت:

۱- با لمس دکمه set و ظاهر شدن برنامه p-t با دکمه های   برنامه p-rH را انتخاب نمایید.

۲- با لمس دوباره دکمه set دمای دستگاه را بر حسب پارامترهای راهنمای روی دستگاه تنظیم نمایید.

۳- با لمس دوباره دکمه set نمایش H حداقل رطوبت مورد نیاز میوه را تنظیم نمایید. (یعنی رطوبتی که می خواهید محصولتان به آن میزان برسد معمولا رطوبت قابل قبول برای خشک کردن میوه جات مابین ۱۰ الی ۲۰ درصد هست. که برحسب ذائقه هر فرد تغییر می کند.

۴- بعد از تنظیم رطوبت نوبت تنظیم تایم تست می رسد یعنی بعد از اینکه میزان رطوبت دستگاه به رطوبت انتخابی کاربر رسید دستگاه بین ۱ الی ۱۰ دقیقه صبر می کند اگر رطوبت ثابت ماند خاموش و اگر افزایش یافت دوباره شروع به کار می کند برای تنظیم این برنامه دوباره دکمه set را فشار داده و زمان را ما بین ۱_ ۱۰ دقیقه تنظیم نمایید.

۵- با لمس دوباره دکمه set دستگاه شروع به کار می کند.

۶- پس از کاهش رطوبت و گذراندن زمان تایم تست یا off دستگاه کلمه End را نشان داده و محصولات خشک می شوند.

۷- جهت توقف کار دستگاه دکمه جهت دانلود اپلیکشن کنترل از راه دور دستگاه به وبسایت شرکت مراجعه نمایید و برنامه را دانلود نمایید رمز وای فای دستگاه 123456789 می باشد.

شرایط گارانتی

شروع تاریخ گارانتی از تاریخ فاکتور خرید و یا نصب اپلیکیشن به مدت 60 ماه گارانتی می باشد. (اپلیکشن به صورت اندرویدی می باشد که می توان از طریق گوشی با دستگاه ارتباط وای فای برقرار نماید و نقش کنترل از راه دور را دارد.) تاریخ هزینه پرداختی برای برنامه ملاک شروع گارانتی می باشد.



- ۱- نوسانات برق شامل گارانتی نمی باشد.
- ۲- ضربه و شکستگی شامل گارانتی نمی باشد.
- ۳- دستکاری و تعمیر خارج از نمایندگی شامل گارانتی نمی باشد.
- ۴- لزوم گارانتی داشتن فاکتور خرید و یا نصب اپلیکیشن می باشد.

* شروع کسب و کارخانگی با میوه و سبزی خشک کن نیمه صنعتی و خانگی توربو تراشه پرداز مدل T555.

این مدل برخلاف مدل های قبلی تولید شرکت تراشه پرداز دارای سه سال گارانتی می باشد.

همچنین این مدل برخلاف مدل های قبلی دارای مصرف برق ۴۰۰ وات می باشد. {مصرف قبلی ۷۰۰ وات بود که بهینه شده با همان راندمان}

دستگاه دارای دو کفی سینی و ۱۰ عدد توری می باشد. در صورت نیاز به خرید سینی اضافی و همچنین سایر موارد مورد نیاز مانند متابی و ... به وب سایت رسمی شرکت مراجعه نمائید.

www.tarashepardaz.ir

